ZARZADZENIE Nr 8435 /VIII/21
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia 29 wrze$nia 2021r.

w sprawie zmian w planie wydatkéw budzetu miasta Y.odzi na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r.
poz.1038), art. 247 ust. 1 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. 22021 r. poz. 305, 1236 i 1535) oraz uchwaly Nr XXXIV/1111/20 Rady Miejskiej
whlodzi zdnia 23 grudnia 2020 r. wsprawie budzetu Miasta Lodzi na2021 rok
(Dz. Urz. Woj. Loédzkiego z 2021 r. poz.1516)

zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje zmiany w planie wydatkow budzetu miasta Lodzi na 2021 rok, zgodnie
z zalacznikiem.

§ 2. Upowazniam Dyrektora Wydzialu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji
i Kultury do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikéw podlegtych jednostek

w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.
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Zatgcznik

do Zarzadzenia Nrg43S/VIIl/21
Prezydenta Miasta t.odzi
zdnia 29 wrze$nia 2021

PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2021 ROK

Zmiany GMINA POWIAT
Dzial Wyszczegdinienie Sfera ogétem wiasne P P i wiasne P ieni P i
z administracjq miedzy j.s.t. z administracja migdzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
Wydziat Edukaciji
801  Oswiata i wychowanie - 44 293,00 < - - 4429300 @ =
80101  Szkoly podstawowe -36 215,00 -36 215,00 L £ g < = :
000238- Utrzymanie jednostki 3 .36 215,00 .36 215,00 ; R 1 A B .
002
Jednostki edukacyjne -36 215,00 -36 215,00 s - B 5 5 5
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych -36 215,00 -36 215,00 - - - - - -
80102  Szkoty podstawowe specjalne 43 416,00 - - - - 43 416,00 - -
000239- Utrzymanie jednostki 3 43416,00 " ; ; ) 43416,00 P B
002
Jednostki edukacyjne 43 416,00 - - - = 43 416,00 2 =
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczeri socjalnych 43 416,00 - - - - 43 416,00 - -
80104  Przedszkola 11 759,00 11 759,00 - - - - - -
000228- Utrzymanie jednostki 3
004 11 759,00 11 759,00 - . = = a =
Jednostki edukacyjne 11 759,00 11 759,00 * . = . 5 2
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczeri socjalnych 11 759,00 11 759,00 - - - - - -
80105 Przedszkola specjalne 3417,00 3417,00 ” b b 2 . A
000229- Utrzymanie jednostki 3 3417.00 3417,00 ¥ G A ) : z
002 . !
Jednostki edukacyjne 3417,00 3417,00 = = s . g L

4440 Odpisy na zakfadowy fundusz $wiadczeri socjalnych 3417,00 3417,00 B - - - - -



80115

000707-
o0o1

3020
4440
4700
80117

000708-
002

4440
80120

000208-
002

4440
80121

000209-
002

4440
80132

000237-
002

4440
80134

000241-
002

4440
80140

000190-
002

4440

000191~
002

Technika

Utrzymanie technikéw

Jednostki edukacyjne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczeri socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Branzowe szkoly | i Il stopnia

Utrzymanie branzowych szkét | i Il stopnia

Jednostki edukacyjne

Odpisy na zakfadowy fundusz $wiadczeri socjalnych
Licea ogdlnoksztatcace

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczeri socjalnych
Licea og6Inoksztatcace specjalne

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Szkoty artystyczne

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczer socjalnych
Szkoty zawodowe specjalne

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Odpisy na zakfadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Placéwki ksztalcenia ustawicznego i centra ksztatcenia zawodowego

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Odpisy na zakfadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Utrzymanie jednostki

-184 634,00
-184 634,00
-184 634,00
-35 678,00
-128 956,00
-20 000,00
-15 041,00
-15 041,00

-15 041,00
-16 041,00
76 946,00

76 946,00

76 946,00

76 946,00

2 606,00

2 606,00

2 606,00

2 606,00

-1 513,00

-1513,00

-1513,00
-1513,00
-32 020,00

-32 020,00

-32 020,00
-32 020,00
11 343,00
7 207,00

7 207,00

7 207,00

4 136,00

-184 634,00
-184 634,00
-184 634,00
-35 678,00
-128 956,00
-20 000,00
-15 041,00
-15 041,00

-15 041,00

-15 041,00

76 946,00

76 946,00

76 946,00

76 946,00

2 606,00

2 606,00

2 606,00

2 606,00

-1513,00

-1513,00

-1 513,00

-1513,00

-32 020,00

-32 020,00

-32 020,00

-32 020,00

11 343,00

7 207,00

7 207,00

7 207,00

4 136,00



4440
80148
000234-

4440
80149

000258-
002

4440
80150

000709-
002

4440
80151

000205-
002

3020
4440
80152

000711-
002

4440
80195

000402-
001

Jednostki edukacyjne

Odpisy na zakfadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Stotéwki szkolne i przedszkolne

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Odpisy na zakfadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Realizacja zadari wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziatach przedszkolnych w
szkotach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Odpisy na zakfadowy fundusz $wiadczer socjalnych
Realizacja zadar wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i mtodziezy w szkotach podstawowych

Utrzymanie jednostek realizujacych zadania wymagajace stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniéw w szkofach
podstawowych

Jednostki edukacyjne

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczer socjalnych
Kwalifikacyjne kursy zawodowe

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Odpisy na zakfadowy fundusz $wiadczeri socjalnych

Realizacja zadarn wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i mtodziezy w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkotach innego typu,
liceach ogéinoksztatcacych, technikach, szkotach po branzowych szkotach
| stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoty zawodowej
prowadzonych w branzowych szkotach | stopnia oraz szkotach
artystycznych

Utrzymanie jednostek realizujacych zadania wymagajace stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla mfodziezy w szkofach
ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat

Jednostki edukacyjne
Odpisy na zakfadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Pozostata dziatalnos¢

Sfir i kfadowego funduszu $wiadczen socjalnych dla
nauczycieli emerytow i rencistow

Jednostki edukacyjne

4 136,00

4 136,00

-215,00

-215,00

-215,00

-215,00

-15 895,00

-15 895,00

-15 895,00

-15 895,00

-4 424,00

-4.424,00

-4 424,00

-4 424,00

-11 417,00

-11 417,00

-11 417,00
-2 000,00

-9417,00

-950,00

-950,00

-950,00

-950,00

152 837,00

152 837,00

152 837,00

-15 895,00

-15 895,00

-15 895,00

-15 895,00

-4 424,00

-4 424,00

-4 424,00

-4 424,00

85 651,00

85 651,00

85 651,00

4 136,00
4 136,00
-215,00
-215,00

-215,00

-215,00

-11 417,00

-11 417,00

-11 417,00
-2 000,00

-9417,00

-950,00

-950,00

-950,00

-950,00

67 186,00

67 186,00

67 186,00



4440

854
85401

000242-
002

4440
85403

000233-
002

4440
85404

000255-
002

4440
85406

000226-
002

4040
4440
85407

000222-
002

4440
85410

000202-
002

3020
4440
85417

000236-
002

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczeri socjalnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Swietlice szkolne
Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczer socjalnych

Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze
Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Jednostki edukacyjne

Odpisy na zakfadowy fundusz $wiadczer socjalnych

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczeri socjalnych
Placéwki wychowania pozaszkolnego

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne
Odpisy na zakfadowy fundusz Swiadczeri socjalnych
Internaty i bursy szkolne

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczer socjalnych
Szkolne schroniska mtodziezowe

Utrzymanie jednostki

152 837,00

24 279,00
24 279,00
24 279,00
24 279,00
-2 860,00
-2 860,00
-2 860,00
-2 860,00
-3 177,00
-3 177,00
-3177,00
-3177,00
3 462,00

3 462,00
3462,00
-1 815,00
5277,00
-467,00
-467,00
-467,00
-467,00
-16 185,00
-16 185,00
-16 185,00
-4 349,00
-11 836,00

-3 201,00

-3 201,00

85 651,00

19 853,00

19 853,00

19 853,00

19 853,00

19 853,00

67 186,00

-19 853,00
4426,00
4426,00
4 426,00
4.426,00
-2 860,00
-2 860,00
-2 860,00
-2 860,00

-3177,00
-3 177,00
-3 177,00
-3 177,00
3 462,00
3462,00
3462,00
-1 815,00
5 277,00
-467,00
-467,00
-467,00
-467,00

-16 185,00

-16 185,00

-16 185,00
-4 349,00

-11 836,00
-3201,00

-3 201,00



Jednostki edukacyjne

4440 Odpisy na zakfadowy fundusz swiadczeri socjalnych
85420 Miodziezowe osrodki wychowawcze

000218- Utrzymanie jednostki
002

Jednostki edukacyjne
4440 Odpisy na zakfadowy fundusz $wiadczer socjalnych
85421  Miodziezowe osrodki socjoterapii

000217- Utrzymanie jednostki
002

Jednostki edukacyjne

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczer socjalnych

WYDZIAL. EDUKACJI
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

-3 201,00

-3 201,00

1153,00

1 153,00

1153,00

1153,00

-3 004,00

-3 004,00

-3 004,00

-3 004,00

64 146,00

64 146,00

-3201,00
-3 201,00
1153,00
1153,00

1153,00

1153,00
-3.004,00
-3 004,00

-3 004,00

-3 004,00

-64 146,00

-64 146,00



